



MUNICÍPIO DE PONTE SERRADA
RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

CNPJ: 82.777.236/0001-01

Telefone: (49) 3435-0600

Rua Madre Maria Theodora, 264

CEP: 89683-000 - Ponte Serrada SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 46/2022 - PR

Processo Administrativo: **50/2022**Data do Processo: **25/04/2022**

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Nº	Quantidade	Unid.	Especificação	Preço Unitário	Preço Total
1	1,000	PEÇ	BOMBA ÓLEO 3054 - BOMBA ÓLEO 3054	3.600,0000	3.600,00
2	4,000	UND	BORRACHA CAMISA - BORRACHA CAMISA	72,9600	291,84
3	4,000	UN.	BRONZINA BIELA - BRONZINA BIELA	103,2900	413,16
4	1,000	UND	BRONZINA CENTRAL - BRONZINA CENTRAL	277,6600	277,66
5	1,000	UN.	BRONZINA MANCAL - BRONZINA MANCAL	125,6600	125,66
6	8,000	UN.	BUCHA BIELA - BUCHA BIELA	145,4100	1.163,28
7	1,000	UN	BUCHA COMANDO - BUCHA COMANDO	121,0000	121,00
8	12,000	UND	BUCHA EIXO BALANCEIRO - BUCHA EIXO BALANCEIRO	108,3300	1.299,96
9	1,000	UNI	FILTRO DE AR EXTERNO - FILTRO DE AR EXTERNO	223,0000	223,00
10	1,000	UND	FILTRO DO AR INTERNO - FILTRO DO AR INTERNO	223,0000	223,00
11	1,000	UN	FILTRO COMBUSTIVEL - FILTRO COMBUSTIVEL	231,8200	231,82
12	1,000	UN	FILTRO LUBRIFICANTE - FILTRO LUBRIFICANTE	188,0000	188,00
13	1,000	PEÇ	FILTRO SEPARADOR - FILTRO SEPARADOR	194,5000	194,50
14	1,000	PEÇ	JG JUNTAS - JG JUNTAS	1.316,6600	1.316,66
15	1,000	PEÇ	KIT ARRUELA/PORCA/PARAFUSO - KIT ARRUELA/PORCA/PARAFUSO	188,1600	188,16
16	4,000	UND	KIT CIL - KIT CIL	1.993,3300	7.973,32
17	1,000	UN.	KIT MANGUEIRAS - KIT MANGUEIRAS	134,3300	134,33
18	1,000	UN.	LUBRIFICANTE PARA MONTAGEM (PASTA) - LUBRIFICANTE PARA MONTAGEM (PASTA)	327,6600	327,66
19	1,000	PEÇ	MANGUEIRA RETORNO TURBINA MWM X10 - MANGUEIRA RETORNO TURBINA MWM X10	129,9800	129,98
20	20,000	LTS	OLEO MOTOR DIESEL GRANEL - OLEO MOTOR DIESEL GRANEL	24,3300	486,60
21	1,000	PEÇ	RETENTOR DIANTEIRO 3054C - RETENTOR DIANTEIRO 3054C	181,0400	181,04
22	1,000	UND	RETENTOR TRASEIRO - RETENTOR TRASEIRO	504,3300	504,33
23	1,000	UND	SILICONE CINZA DIRKO(ELIMINA JUNTA) - SILICONE CINZA DIRKO(ELIMINA JUNTA)	94,9500	94,95
24	1,000	UN.	THINNER - THINNER	27,1600	27,16
25	1,000	UND	TINTA VERDE SLC - TINTA VERDE SLC	121,3300	121,33

26	1,000	PEÇ	TRAVA ROSCA (PEQUENO) - TRAVA ROSCA (PEQUENO)	25,8100	25,81
27	1,000	UND	TUBO. - TUBO.	673,0000	673,00
28	1,000	UNI	TURBINA - TURBINA	3.966,0000	3.966,00
29	1,000	PEÇ	VALVULA ALIVIO - VALVULA ALIVIO	301,0000	301,00
30	1,000	UN.	CONJUNTO VÁLVULA TERMOSTÁTICA - CONJUNTO VÁLVULA TERMOSTÁTICA	974,0000	974,00
31	1,000	UND	S-ALINHAMENTO- ADAPTAR BUCHA DE COMANDO, MANDRILHAR BUCHA COMANDO, MANDRILHAR MANCAIS BLOCO, TROCAR BUCHA COMANDO, S-BIELA – ALINHAR BIELAS RETIFICAR BUCHAS DE BIELA, S-CILINDRO- ENCAMISAR BLOCO MED. EXT, PLAINAR BLOCO, REBAIXAR ASSENTO DA CAMISA, S-LAVAGEM - BANHO QUIMICO MOTOR COMPLETO S-MECANICA DESMONTAGEM FECHADA DIESEL, MÃO DE OBRA MOTOR COMPLETO DIESEL, PINTURA MOTOR DIESEL, S-RADIADORES- VARETEAR E LIMPAR RADIADOR S-RECUPERADORA BLOCO RECUPERAR TAMPA S-VIRABREQUIM POLIR EIXO COMANDO DE VALVULASPOLIR VIRABREQUIM BB- STD BM- STD RETIFICAR EIXO COMANDO DE VALVULA DIESEL, TESTE MAGNA-FLUX VIRABREQUIN. - S-ALINHAMENTO- ADAPTAR BUCHA DE COMANDO, MANDRILHAR BUCHA COMANDO, MANDRILHAR MANCAIS BLOCO, TROCAR BUCHA COMANDO, S-BIELA – ALINHAR BIELAS RETIFICAR BUCHAS DE BIELA, S-CILINDRO- ENCAMISAR BLOCO MED. EXT, PLAINAR BLOCO, REBAIXAR ASSENTO DA CAMISA, S-LAVAGEM - BANHO QUIMICO MOTOR COMPLETO S-MECANICA DESMONTAGEM FECHADA DIESEL, MÃO DE OBRA MOTOR COMPLETO DIESEL, PINTURA MOTOR DIESEL, S-RADIADORES- VARETEAR E LIMPAR RADIADOR S-RECUPERADORA BLOCO RECUPERAR TAMPA S-VIRABREQUIM POLIR EIXO COMANDO DE VALVULASPOLIR VIRABREQUIM BB- STD BM- STD RETIFICAR EIXO COMANDO DE VALVULA DIESEL, TESTE MAGNA-FLUX VIRABREQUIN.	15.808,5400	15.808,54

(Valores expressos em Reais R\$)

Total Geral:

41.586,75